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Szanowni Państwo, 

informujemy, że nabór wniosków o przyznanie środków  z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy odbędzie się w terminie 28.09.2020 r. – 

 29.09.2020 r.

Wysokość posiadanych środków: 400.000,00 zł. 

W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski, które spełniają przynajmniej jeden z poniższych 
priorytetów:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
wsparcie w nabywaniu kompetencji cyfrowych,
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych u pracodawców, którzy w latach 2017-
2019 nie korzystali ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Wnioski niespełniające ww. priorytetów zostaną rozpatrzone w drugiej kolejności, pod warunkiem, że 
po rozpatrzeniu wniosków spełniających priorytety, w dyspozycji Urzędu pozostaną środki z rezerwy 
KFS. 

Wnioski należy składać:

osobiście w siedzibie PUP w Gdyni (skrzynka – wrzutka),
pocztą tradycyjną,

 lub

elektronicznie (przez ).praca.gov.pl

Uwaga:

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania wniosków ma data wpływu 
wniosku do PUP Gdynia, a nie data jej nadania przesyłką pocztową lub kurierską.
Wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny 
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpis potwierdzony profilem 
zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.
Wnioski złożone przed lub po terminie nie będą rozpatrywane.
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